中标通知书

（项目编号：TLF1A240007)

  天佑京铁工程咨询有限公司  ：

缩进 你方于  2024年7月25日   所递交的  康野路市政综合管线工程—铁路节点防护工程（监理）

  投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

康野路市政综合管线工程—铁路节点防护工程（监理）  

中标价格小写： 429900 元    大写： 肆拾贰万玖仟玖佰元整

中标范围

下穿京张铁路顶进框架桥主体108平方米，现浇框架主体216平方米；下穿京包、军专线

顶进框架桥主体251.2平方米，现浇框架主体427.5平方米；线路加固75米。上述工程施

工范围内全部内容的监理工作。

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京市延庆区康庄镇人民政府（盖单位

章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  08  月  13  日